
UCHWAŁA NR V/60/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 lutego 2003 r. 

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa  
w zakresie polityki oświatowej Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ oraz 
art. 12 pkt 4 i art. 32 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 
Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na 

przygotowaniu w terminie 30 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały, projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie polityki oświatowej Miasta Krakowa obejmującej: 

- wszystkie typy szkół prowadzonych przez Miasto Kraków, 

- inne placówki oświatowe prowadzone przez Miasto Kraków, 

- ustalenia dotyczące wewnętrznych standardów organizacyjnych placówek, 
zapewniających odpowiednią jakość nauczania, 

- racjonalizację sieci placówek, 

- racjonalizację kosztów funkcjonowania placówek. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


